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acapulco ESTADO DE GUERRERO
Estado de Actividades
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

Rep: rptEstadoActividades

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

Fechay | 11/abr/2019

hora de Impresién | 10:03 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$3,609,366.02
$0.00

$3,609,366.02
$2,055,195.42

$2,055,195.42
$0.00

$5,664,561.44

$5,306,175.26
$4,450,006.21
$279,013.78
$577,155.27
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,306,175.26

$358,386.18

2018

$2,919,823.85
$54,532.76

$2,865,291.09
$1,842,894.26

$1,842,894.26
$0.00

$4,762,718.11

$3,682,772.03
$3,191,351.00
$80,499.63
$410,921.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,682,772.03

$1,079,946.08

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadof]:inancie,r%s sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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