

**FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL  
ESTADO DE GUERRERO**

**Estado de Actividades**

Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

Fecha y  
hora de impresión | 11/abr/2019  
10:03 a.m.

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptEstadoActividades

**2019**

**2018**

**INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS**

**INGRESOS DE GESTIÓN**

APROVECHAMIENTOS	\$3,609,366.02	\$2,919,823.85
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$0.00	\$54,532.76
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$3,609,366.02	\$2,865,291.09
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,055,195.42	\$1,842,894.26
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>\$5,664,561.44</b>	<b>\$4,762,718.11</b>

**GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS**

**GASTOS DE FUNCIONAMIENTO**

SERVICIOS PERSONALES	\$5,306,175.26	\$3,682,772.03
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$4,450,006.21	\$3,191,351.00
SERVICIOS GENERALES	\$279,013.78	\$80,499.63
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$577,155.27	\$410,921.40
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
<b>Total de Gastos y otras Pérdidas</b>	<b>\$5,306,175.26</b>	<b>\$3,682,772.03</b>
<b>Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>\$358,386.18</b>	<b>\$1,079,946.08</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

LIC. JESÚS ANTONIO ORTIZ SOTELO

DIRECTOR GENERAL

C.P. SATURNINO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. BERNARDO J.M. CHAVIRA RENTERIA

DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS

C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI

JEFE DEPTO. DE CONTABILIDAD

